SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 12/2022 - PRG

João Pessoa, 10 de junho de 2022.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do
EDITAL Nº 12/2022 – PRG, referente a SELEÇÃO DE PESSOAL PARA COMPOR EQUIPE DE EXECUÇÃO DO CADASTRAMENTO
DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS ÀS VAGAS DE INGRESSO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA
UFPB PARA O PERÍODO LETIVO DE 2022.1.

SUPERVISOR GERAL
NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FINAL
ANGELA BRASIL CLAUDINO

VARELA
1111032 5 4 2 11 APROVADO E

CLASSIFICADO
1º

SUPERVISOR ADJUNTO
NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FINAL
HELLEN CHRISTINE DE

OLIVEIRA FELIX
1931491 5 4 2 11 APROVADO E

CLASSIFICADO
1º

EXECUTOR - ÁREA DE SISTEMAS DA INFORMAÇÃO
NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FINAL
RAFAEL HENRIQUE ASSIS DE

CASTRO
1387198 5 4 1 10 APROVADO E

CLASSIFICADO
1º

EXECUTOR - ÁREA DE OPERAÇÃO DE REDES
NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO DE

SERVIÇO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FINAL
ANDERSON LUIZ BATISTA DA

SILVA
2234095 0 4 2 06 APROVADO E

CLASSIFICADO
1º

EXECUTOR - ÁREA DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DINA PEREIRA DE MELO 1274975 0 0 1 01 APROVADO E
CLASSIFICADO

1º

EXECUTOR - ÁREA ADMINISTRATIVA
NOME SIAPE EXPERIÊNCIA CAPACITAÇÃO TEMPO

DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TOTAL

SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FINAL

RIVALDO DO RAMOS SIMAO 1474524 5 4 3 12 APROVADO E
CLASSIFICADO

1º

TAMMY SUELEN DE SOUZA VIEIRA 1580900 5 4 3 12 APROVADO E
CLASSIFICADO

2º

MATEUS LINS DE OLIVEIRA 1643220 5 4 3 12 APROVADO E
CLASSIFICADO

3º

DANIEL ROCHA DE ARAUJO 1753747 5 4 3 12 APROVADO E
CLASSIFICADO

4º

ANDERSON GLAUBER TORRES DOS
SANTOS

1835139 5 4 3 12 APROVADO E
CLASSIFICADO

5º

IZA MAGNA ATANAZIO ANDRE 2100726 5 4 2 11 APROVADO 6º
LEANDRO BEZERRA DE MELO 1156164 5 4 2 11 APROVADO 7º

MATHEUS DA NOBREGA ESTRELA 3152108 5 4 1 10 APROVADO 8º
LUCIANO MENDES VIEIRA 1994359 0 4 2 06 APROVADO 9º

DIEGO CHAVES REINALDO DE
SOUZA

2226668 0 4 2 06 APROVADO 10º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/06/2022

RESULTADO Nº 0/2022 - PRG (11.00.48)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 10/06/2022 11:39 )
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A)

1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 0
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 10/06/2022

6e2a7bc958

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf